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Embraer dostarczył pierwszy samolot odrzutowy Phenom 100, przeznaczony
do szkolenia brytyjskich pilotów wojskowych.

Oficjalna prezentacja pierwszego
Phenoma 100, który będzie używany
w ramach MFTS, odbędzie się podczas
tegorocznych pokazów RIAT / Zdjęcie:
Embraer

Wczoraj przedstawiciele Affinity odbrali pierwszy odrzutowiec Embraer Phenom 100,
przeznaczony do szkolenia personelu lotniczego brytyjskich sił zbrojnych w ramach UK
Military Flying Training System (MFTS). Londyn zamówił 5 samolotów tego typu, wraz z
obsługą techniczną, w 2014. Porozumienie zawiera opcję zakupu kolejnych Phenomów
100.

Brazylijskie odrzutowce będą używane do szkolenia załóg lotniczych Royal Air Force
(królewskich wojsk lotniczych W. Brytanii) i Fleet Air Arm (lotnictwa królewskiej
marynarki wojennej W. Brytanii) w lotach na samolotach wielosilnikowych. Zastąpią
one 8 eksploatowanych obecnie turbośmigłowych Beechcraftów King Air 200. Phenom
100 będą stacjonowały w bazie RAF Cranwell (Nowe śmigłowce dla MFTS, 2016-12-14,
Nowe samoloty dla MFTS, 2016-11-23).

– Przylot pierwszego Phenoma 100 z Brazylii do Wielkiej Brytanii to znaczący krok w
przygotowaniach do realizacji programu szkolenia na samolotach wielosilnikowych w
ramach MFTS. Jesteśmy zachwyceni, że zostało to zrealizowane z wyprzedzeniem i
czekamy na prezentację samolotu podczas pokazów RIAT 2017 – powiedział Iain
Chalmers, dyrektor zarządzający Affinity.

– Jesteśmy bardzo zadowoleni z naszego partnerstwa z Affinity i możliwości wzięcia
udziału w programie MFTS. Phenom 100 to połączenie najlepszych osiągów,
niezawodności i niskich kosztów eksploatacji. Nie ma wątpliwości, że Phenom 100 jest
właściwym rozwiązaniem dla MFTS, które zapewni zmniejszenie kosztów, zapewniając

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-wojskowe
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jednocześnie doskonałe wyszkolenie załóg lotniczych – dodał Jackson Schneider,
prezes i dyrektor generalny Embraer Defense & Security.
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